
UCHWAŁA NR LI/375/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.)oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 2.000 zł. w tym dochody 

bieżące o kwotę 2.000 zł.- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)a) zwiększenia planu wydatków bieżacych o kwotę 34.960 zł. z czego: 

a1)wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 32.935 zł. w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16.404 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 16.531 

zł. 

a2)świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 225 zł. 

a3)dotacji na zadania bieżące o kwotę 1.800 zł. 

jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

2)a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 251.000 zł. w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 251.000 zł. 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 285.960 zł. w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 285.960 zł. - jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku - zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą Nr XLIX/363/10 Rady Gminy Biskupice z dnia

19 lutego 2010 roku, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 marca 2010 roku, 

Zarzadzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r; Zarządzeniem Nr 24/10 

Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r; Zarządzeniem Nr 29/10 z dnia 19 marca 2010r; 

Zarządzeniem Nr 30/10 z dnia 19 marca 2010r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010-

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 -

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/375/10 

z dnia 8 kwietnia 2010 roku

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.000 zł. w: 

- dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85212 " Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego" z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 285.960 zł. w tym:

- w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" rozdziale 01010 " Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi" o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na budowę zbiorczej oczyszczalni 

ścieków w Bodzanowie wraz z siecią kanalizacyjną. 

- w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" o kwotę 

12.800 zł. z przezanczeniem na zatrudnienie trzech pracowników w ramach robót publicznych. 

- w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"rozdziale 75412 " 

Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 165.000 zł. z przeznaczeniem na utwardzenie terenu 

i budowę miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie.

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 " Szkoły podstawowe" o kwotę 

56.000 zł. z przeznaczeniem na budowę placów zabaw w ramach projektu " Radosna Szkoła" 

- w dziale 852 " Pomoc społeczna" rozdziale 85212 " Swiadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubepieczenia 

społecznego" o kwotę 2.000 zł. z przenaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych. 

- w dziale 926 " Kultura fizyczna i sport" rozdziale 92605 " Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu" o kwotę 20.160 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania " 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez organizację zajęć rekreacyjno-

sportowych" pn. "Już pływam". 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 285.960 zł w tym:

- w dziale 700 " Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70095 " Pozostała działalność" 

o kwotę 154.600 zł. przeznaczoną na adaptację starej szkoły w Bodzanowie na schronisko 

młodzieżowe. 

- w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 " Szkoły podstawowe"o kwotę 

131.360 zł. przeznaczoną na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LI/375/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załączniki 

ID: XMKRA-MNAOZ-XQSPN-AYMUG-XSIKK. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LI/375/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.)oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 2.000 zł. w tym dochody 

bieżące o kwotę 2.000 zł.- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)a) zwiększenia planu wydatków bieżacych o kwotę 34.960 zł. z czego: 

a1)wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 32.935 zł. w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16.404 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 16.531 

zł. 

a2)świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 225 zł. 

a3)dotacji na zadania bieżące o kwotę 1.800 zł. 

jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

2)a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 251.000 zł. w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 251.000 zł. 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 285.960 zł. w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 285.960 zł. - jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku - zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą Nr XLIX/363/10 Rady Gminy Biskupice z dnia

19 lutego 2010 roku, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 marca 2010 roku, 

Zarzadzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r; Zarządzeniem Nr 24/10 

Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r; Zarządzeniem Nr 29/10 z dnia 19 marca 2010r; 

Zarządzeniem Nr 30/10 z dnia 19 marca 2010r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010-

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 -

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/375/10 

z dnia 8 kwietnia 2010 roku

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.000 zł. w: 

- dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85212 " Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego" z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 285.960 zł. w tym:

- w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" rozdziale 01010 " Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi" o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na budowę zbiorczej oczyszczalni 

ścieków w Bodzanowie wraz z siecią kanalizacyjną. 

- w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" o kwotę 

12.800 zł. z przezanczeniem na zatrudnienie trzech pracowników w ramach robót publicznych. 

- w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"rozdziale 75412 " 

Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 165.000 zł. z przeznaczeniem na utwardzenie terenu 

i budowę miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie.

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 " Szkoły podstawowe" o kwotę 

56.000 zł. z przeznaczeniem na budowę placów zabaw w ramach projektu " Radosna Szkoła" 

- w dziale 852 " Pomoc społeczna" rozdziale 85212 " Swiadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubepieczenia 

społecznego" o kwotę 2.000 zł. z przenaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych. 

- w dziale 926 " Kultura fizyczna i sport" rozdziale 92605 " Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu" o kwotę 20.160 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania " 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez organizację zajęć rekreacyjno-

sportowych" pn. "Już pływam". 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 285.960 zł w tym:

- w dziale 700 " Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70095 " Pozostała działalność" 

o kwotę 154.600 zł. przeznaczoną na adaptację starej szkoły w Bodzanowie na schronisko 

młodzieżowe. 

- w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 " Szkoły podstawowe"o kwotę 

131.360 zł. przeznaczoną na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LI/375/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załączniki 

ID: XMKRA-MNAOZ-XQSPN-AYMUG-XSIKK. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LI/375/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.)oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 2.000 zł. w tym dochody 

bieżące o kwotę 2.000 zł.- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)a) zwiększenia planu wydatków bieżacych o kwotę 34.960 zł. z czego: 

a1)wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 32.935 zł. w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16.404 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 16.531 

zł. 

a2)świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 225 zł. 

a3)dotacji na zadania bieżące o kwotę 1.800 zł. 

jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

2)a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 251.000 zł. w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 251.000 zł. 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 285.960 zł. w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 285.960 zł. - jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku - zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy 

Biskupice z dnia 28 stycznia 2010 roku, Uchwałą Nr XLIX/363/10 Rady Gminy Biskupice z dnia

19 lutego 2010 roku, Uchwałą Nr L/371/10 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 marca 2010 roku, 

Zarzadzeniem Nr 20/10 Wójta Gminy Biskupice z dnia 19 lutego 2010r; Zarządzeniem Nr 24/10 

Wójta Gminy Biskupice z dnia 25 lutego 2010r; Zarządzeniem Nr 29/10 z dnia 19 marca 2010r; 

Zarządzeniem Nr 30/10 z dnia 19 marca 2010r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010-

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 -

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/375/10 

z dnia 8 kwietnia 2010 roku

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.000 zł. w: 

- dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85212 " Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego" z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 285.960 zł. w tym:

- w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" rozdziale 01010 " Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi" o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na budowę zbiorczej oczyszczalni 

ścieków w Bodzanowie wraz z siecią kanalizacyjną. 

- w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" o kwotę 

12.800 zł. z przezanczeniem na zatrudnienie trzech pracowników w ramach robót publicznych. 

- w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"rozdziale 75412 " 

Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 165.000 zł. z przeznaczeniem na utwardzenie terenu 

i budowę miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie.

- w dziale 801 " Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 " Szkoły podstawowe" o kwotę 

56.000 zł. z przeznaczeniem na budowę placów zabaw w ramach projektu " Radosna Szkoła" 

- w dziale 852 " Pomoc społeczna" rozdziale 85212 " Swiadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubepieczenia 

społecznego" o kwotę 2.000 zł. z przenaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych. 

- w dziale 926 " Kultura fizyczna i sport" rozdziale 92605 " Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu" o kwotę 20.160 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania " 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez organizację zajęć rekreacyjno-

sportowych" pn. "Już pływam". 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 285.960 zł w tym:

- w dziale 700 " Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70095 " Pozostała działalność" 

o kwotę 154.600 zł. przeznaczoną na adaptację starej szkoły w Bodzanowie na schronisko 

młodzieżowe. 

- w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 " Szkoły podstawowe"o kwotę 

131.360 zł. przeznaczoną na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LI/375/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załączniki 

ID: XMKRA-MNAOZ-XQSPN-AYMUG-XSIKK. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/523DA0C3-45B6-4F9E-AA7A-C4F5527255A8/Zalacznik1.pdf

